

Årsredovisning

för

Axel H Carlsson & Co AB

556319-4314

Räkenskapsåret


2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Axel H Carlsson & Co AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{29/6-22}. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-29



Henrik Strandborg

Styrelsen för Axel H Carlsson & Co AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel och agenturverksamhet inom sjöfart och kraftindustri. Bolaget är ett helägt dotterbolag till HillCreek AB, org. nr, 556691-0187.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	2 940	2 177	4 364	3 855	11 917
Resultat efter finansiella poster	-116	-137	-66	-327	633
Soliditet (%)	54	57	57	56	47

Efterfrågan av bolagets produkter har ökat under året vilket gör att omsättningen har ökat igen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 012 668	-136 908	3 995 760
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-136 908	136 908	0
Årets resultat				-115 523	-115 523
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 875 760	-115 523	3 880 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 875 760
årets förlust	-115 523
	3 760 237

disponeras så att i ny räkning överföres	3 760 237
	3 760 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	-2021-12-31	-2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 940 342	2 177 238
Övriga rörelseintäkter		289 323	360 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 229 665	2 538 232
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 455 062	-1 648 976
Övriga externa kostnader		-701 063	-640 864
Personalkostnader	2	-118 876	-118 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 290
Övriga rörelsekostnader		0	-200 099
Summa rörelsekostnader		-3 275 001	-2 616 991
Rörelseresultat		-45 336	-78 759
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 339	2 301
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 526	-60 580
Summa finansiella poster		-70 187	-58 149
Resultat efter finansiella poster		-115 523	-136 908
Resultat före skatt		-115 523	-136 908
Årets resultat		-115 523	-136 908

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

156 610

Summa materiella anläggningstillgångar

0

156 610

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100 122

100 122

Andra långfristiga fordringar

5

2 098 250

2 098 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 198 372

2 198 372

Summa anläggningstillgångar

2 198 372

2 354 982

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

616 479

532 879

Förskott till leverantörer

406 860

184 364

Summa varulager

1 023 339

717 243

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 005 425

262 101

Fordringar hos koncernföretag

13 246

350

Övriga fordringar

268 425

452 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

256 406

323 396

Summa kortfristiga fordringar

1 543 502

1 038 815

Kassa och bank

Kassa och bank

2 367 592

2 860 275

Summa kassa och bank

2 367 592

2 860 275

Summa omsättningstillgångar

4 934 433

4 616 333

SUMMA TILLGÅNGAR

7 132 805

6 971 315

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 875 760

4 012 668

Årets resultat

-115 523

-136 908

Summa fritt eget kapital

3 760 237

3 875 760

Summa eget kapital

3 880 237

3 995 760

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 041 039

16 956

Leverantörsskulder

259 569

311 079

Skulder till koncernföretag

145 111

509 006

Övriga skulder

1 693 120

2 032 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 729

105 678

Summa kortfristiga skulder

3 252 568

2 975 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 132 805

6 971 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

st

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 900	296 348
Inköp	0	164 900
Försäljningar/utrangeringar	-164 900	-296 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	164 900
Ingående avskrivningar	-8 290	-1 461
Försäljningar/utrangeringar	8 290	1 461
Årets avskrivningar	0	-8 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 290
Utgående redovisat värde	0	156 610

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 122	100 033
Inköp	0	89
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 122	100 122
Utgående redovisat värde	100 122	100 122

Marknadsvärdet på balansdagen uppgick till 209 607 (153 038) kr.
St

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 098 250	2 098 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 098 250	2 098 250
Utgående redovisat värde	2 098 250	2 098 250

Marknadsvärdet på balansdagen uppgick till 2 752 711 (2 670 349) kr.

Göteborg den 29 juni 2022



Henrik Strandborg

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2022



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
